3.2 Užívateľ verejného priestranstva na základe tejto Dohody ako daňovník uhradí 
nasledovnú výšku dane za užívanie verejného priestranstva za dohodnutú dobu užívania 
verejného priestranstva : 

a) 
b) 

0,15 €/m2/deň x 
0,10 €/m2/deň x 

19 m2 x 365 dní 
6 m2 x 299 dní * 

= 

= 

1 040,25 € 
179,40 € 

S p  o 1 u: 1 219,65 € 
(slovom: jedentisícdvestodevätnásť eur šesťdesiatpäť centov ) 

* počet dní v kalendárnom roku 2023 po odpočítaní nediel: štátnych sviatkov a dní
pracovného pokoja

Mesto Zlaté Moravce vyrubí daň rozhodnutím. Vyrubená daň je splatná v termíne uvedenom 
v rozhodnutí 
Daň za užívanie verejného priestranstva je daňovník povinný uhradiť na účet Mesta Zlaté